[image: Герб чб штриховка.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
ЗУЛУМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от   24.06.2024                  c. Зулумай                              № 20

о расторжении договора
социального найма жилого помещения

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с  ч.3 ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации;  на основании акта осмотра жилого помещения и протокола заседания общественной жилищной комиссии Зулумайского муниципального образования от 24.06.2024 №3 о расторжении договора социального найма жилого помещения №166 от 21.08.2020г., администрация Зулумайского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения  № 166 от 21.08.2020 года с нанимателем жилого помещения Ярчак Галиной Николаевной.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зулумайского МО                                                       А.В. Ищенкова

image1.jpeg